

SMLOUVA o dílo
č. UMO4/299/2026/OIDHS/Sm/3
č. zhotovitele 0021562026

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. a navazujících předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice,
Městský obvod Pardubice IV
Bokova 315
530 03 Pardubice
zastoupený starostou městského obvodu
Janem Procházkou
IČ: 00274046
DIČ: CZ 00274046
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupený ve věcech smluvních:
Janem Procházkou, starostou městského obvodu
Zastoupený ve věcech technických
[REDAKCE] S. – Kancelář úřadu,
Úsek ochrany přírody a krajiny

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva
Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Luděk Čapkem, vedoucím divize Údržby komunikací
Tel.: 466260811
e.mail: podatelna@smp-pce.cz
IČ: 25262572
DIČ: CZ25262572
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu – [REDAKCE]

Zapsán v obchodním rejstříku B 1527 vedeného u Krajského soudu v Hradci králové

2. Předmět díla

„Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách“.

Předmětem díla dle této smlouvy je provedení výše uvedené akce.

Rozpočet zhotovitele zhotovený dle výkazu výměr je nedílnou součástí smlouvy o dílo (příloha č. 1).

Rozsah předmětu díla vymezený v tomto článku je závazný.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla určenými osobami [REDACTED] (technický dozor objednatele).

Zhotovitel se zavazuje akceptovat jakékoliv úpravy v předmětu plnění, učiněné po oboustranném projednání, které budou provedeny formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

3. Cena díla

- 3.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu:

Cena bez DPH 3.378.895,17 Kč

DPH 21% 709.567,99 Kč

Cena díla celkem 4.088.463,16 Kč

Slovly: čtyři miliony osmdesát osm tisíc čtyři sta šedesát tři korun českých šestnáct haléřů

- 3.2. Cena stanovená v této smlouvě je dohodnuta jako cena smluvní nejvýše přípustná, která může být překročena jen za podmínek výslovně stanovených v této smlouvě. V ceně díla jsou zahrnuty všechny náklady související se zhotovením díla, veškerých činností a náklady se zajištěním dokladů potřebných pro řádné předání a převzetí předmětu díla a kolaudací stavby.

- 3.3. Případné vícepráce, jejich rozsah, cena, způsob úhrady a termín provedení budou vždy předmětem jednání smluvních stran, ukončený písemným dodatkem k této smlouvě. Případné po dohodě zhotovitelem neprovedené práce (jejich rozsah, cena) z oceněného položkového soupisu prací je zhotovitel povinen odečíst z ceny díla a neúčtovat je v konečné faktuře.

4. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:

Termín zahájení díla: 05/2026

Termín dokončení a předání díla bez vad a nedodělků:

(SO 101 Komunikace, SO 401 Veřejné osvětlení, SO 901 Mobiliář) do 08/2026

(SO 801 Vegetační úpravy, SO 802 Sadové úpravy) do 11 /2026

5. Platební podmínky

- 5.1. Záloha nebude poskytována.

- 5.2. Faktury budou vystaveny po dokončení prací na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.3. Splatnost faktur je 14 dnů od doručení objednateli.
- 5.4. Dílo lze fakturovat po dohodě s objednatelem po dokončených částech.

6. Smluvní pokuty

- 6.1. Za nesplnění termínu předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků dle smlouvy o dílo bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Případná smluvní pokuta bude započtena na pohledávku zhotovitele za cenu zhotoveného díla nebo její část a odečtena z kterékoliv faktury.
- 6.2. Stanovením smluvní pokuty nezaniká objednateli právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, a to ani škody nepřesahující smluvní pokutu.
- 6.3. Při nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 6.4. Při nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad a nedodělků bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a den prodlení. Uplatněním reklamace je pro potřebu tohoto závazkového vztahu míněno doručení sdělení objednatele o reklamaci vady nebo nedodělku zhotoviteli, a to i formou e-mailu.

7. Záruka

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků.
- 7.2. Zhotovitel je povinen odstranit v záruční době všechny reklamované vady díla a nastoupit k odstraňování vad do 10 dnů po prokazatelném písemném oznámení objednatelem, tj. i e-mailem. V případě havarijního stavu zajistí zhotovitel nástup na odstranění vady ihned. Obě smluvní strany se dohodly, že nejpozději v den zahájení odstraňování vad bude pořízen zápis, ve kterém bude uvedena a popsána vada, jak se projevuje, další okolnosti s tím související a bude konstatováno, zda zhotovitel vadu uznává za oprávněnou nebo ji považuje za neoprávněnou. Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady všechny vady, i ty, které neuznává. V tomto zápise bude rovněž dohodnuta maximální délka trvání odstraňování vady.
- 7.3. Neodstraní-li zhotovitel vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, případně pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit a vyměnit vadnou či neplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady, resp. škody objednatele je zhotovitel povinen objednateli zaplatit, a to nejpozději do 10 dnů od vyúčtování nákladů škod. Od uplatnění reklamace do protokolárního předání odstraněné vady se běh záruční doby peresuje, záruční lhůta na dotčené části díla nebo podle povahy na celku díla se tedy prodlužuje o dobu odstraňování vady.
- 7.4. Výjimky ze záruky: záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

8. Práva a povinnosti zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel zajistí polohové vytyčení stavby.
- 8.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli, odpovídá za škody způsobené svou stavební a jinou činností objednateli i třetím osobám. Místo plnění je v objektu objednatele.
- 8.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení stavby, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti při práci a předpisů o požární ochraně, za sledování a dodržování kvality a termínu. Svoji povinnost provést dílo splní jeho řádným ukončením a písemným (protokolárním) předáním objednateli.
- 8.4. Před zahájením stavby a zemních prací si zhotovitel zajistí na své náklady v případě nutnosti obnovu, popřípadě prodloužení, vyjádření správců dotčených inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy a dále si zajistí vytyčení všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí a tyto včetně jejich ochranných pásem bude respektovat v souladu se stanovisky a pokyny jejich správců a s příslušnými předpisy a platnými ČSN, zodpovídá za zajištění ochrany veškerých sítí tak, aby nedošlo k jejich poškození. Pracovníci zhotovitele provádějící zemní práce budou prokazatelně seznámeni s polohou inženýrských sítí včetně možné polohové odchylky od vytyčení. Dále zodpovídá za dopravní značení po celou dobu výstavby.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje udržívat přilehlé komunikace a všechny prostory dotčené stavbou v čistotě a po provedení díla přivést tyto prostory do původního stavu. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění stavebních prací zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
- 8.6. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí:
- projednání staveništních odběrů energií a uzavření smluv s příslušnými správci a vlastníky rozvodných sítí
 - odvoz a ekologickou likvidaci vzniklých odpadů – nejpozději při převímacím řízení předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu ze stavby v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech
 - před zahájením stavebních prací musí mít zhotovitel stavby zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s odpady písemnou smlouvou (§15 odst. 2 písm. c).
 - sčítání stavenišť
 - projednání povolení případných záborů veřejných prostranství, zvláštního užívání komunikací a uzavírky místních komunikací - dle zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění u příslušného správního orgánu včetně splnění jím stanovených podmínek a včetně stanovení a realizace dopravního značení po celou dobu realizace díla
 - v případě nutnosti obnovení nebo prodloužení stanovisek správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy, jejichž vyjádření by bylo s prošlou dobou platnosti.
- 8.7. Zhotovitel na stavbě zajistí výkon odpovědného kvalifikovaného stavbyvedoucího.
- 8.8. V případě nepříznivých klimatických podmínek, o jejichž charakteru vylučujícím pokračování díla je zhotovitel povinen neprodleně a prokazatelně objednatel informovat, se doba výstavby posune o počet dní, ve kterých nebylo možné provádět stavební práce. Jednotlivé případy budou řešeny se stavebním dozorem objednatele formou zápisu do stavebního deníku.

- 8.9. Zakázka bude provedena a dokladována v souladu se všemi právními normami, ČSN (§ 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v pozdějším znění) přejímajícími evropské normy nebo jiné národní normy nebo jinými národními technickými normami přejímajícími evropské normy, dále v souladu se stavebním technickým osvědčením (§ 3 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky).
- 8.10. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č.262/2006 Sb., zejména dle jeho ustanovení § 101,102,103 a soustavnou kontrolou nad bezpečností práce při činnostech na pracovištích objednatele ve smyslu zákona č.362/2005 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
- 8.11. Původcem odpadů vzniklých na stavbě je zhotovitel, ten o jejich odstranění nebo využití bude vést odpovídající evidenci. V rámci závěrečné kontrolní prohlídky stavby zhotovitel předloží doklady o způsobu odstranění nebo využití vzniklých odpadů.
- 8.12. Realizace díla bude prováděna za provozu na přilehlé komunikaci.
- 8.13. Zhotovitel projedná s jednotlivými vlastníky sousedních pozemků a objektů konkrétní termín realizace části stavby v blízkosti jejich nemovitostmi.
- 8.14. Stavební činnost zhotovitele bude probíhat za plného provozu sousedních obydlených objektů (bytové domy, základní škola), to znamená s největší opatrností a s co možným nejmenším omezením jejich vlastníků a bude zachována možnost přístupu ke všem objektům. Zhotovitel zajistí bezpečnost provádění prací především u frekventovaných míst, jako jsou vstupy a vjezdy na sousední pozemky, a to i případnou instalací přechodů, popř. lávek, které budou osazeny po celou dobu stavební činnosti zhotovitele. Zhotovitel před zahájením stavby zajistí upozornění pro chodce na zvýšenou pozornost při chůzi a nutnost používání přechodů a vyznačených tras.
- 8.15. Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností.
- 8.16. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla plně respektovat a dodržovat veškeré podmínky, povinnosti a požadavky vyplývající z rozhodnutí o povolení stavby vydaného Magistrátem města Pardubic, stavebním úřadem, č.j. MmP 25474/2026 ze dne 13. února 2026 (dále jen Rozhodnutí).
- 8.17. Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem Rozhodnutí před podpisem této smlouvy řádně seznámil, jeho obsahu porozuměl a zavazuje se zajistit splnění všech podmínek v něm stanovených, a to po celou dobu provádění díla.
- 8.18. Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci díla nedojde k porušení jakékoliv podmínky Rozhodnutí, a v případě potřeby je povinen zajistit koordinaci prací a přijetí takových technických a organizačních opatření, aby byly všechny podmínky Rozhodnutí bezesbýtku splněny.
- 8.19. Porušení povinností dle článků 8.16.–8.18. se považuje za podstatné porušení smlouvy.

9. Stavební deník

- 9.1. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník, který bude v pracovní době přístupný zástupci objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen deník vést až do doby odstranění vad a nedodělků specifikovaných při přejímacím řízení.
- 9.2. Záznamy do stavebního deníku se provádějí denně a obsahují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a týkající se provádění díla, zejména časový postup prací apod. Mezi denními záznamy nesmějí být vynechána volná místa.

- 9.3. Zhotovitel je povinen před každým prováděním díla, které má být zakryto, vyzvat objednatele písemným zápisem ve stavebním deníku, nebo zasláním písemné nebo emailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 dny předem, k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván, se k prohlídce nedostaví, se zakrytím konstrukcí souhlasí. V případě dodatečného požadavků na odkrytí konstrukcí, hradí objednatel mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 9.4. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko – souhlas, námítky, návrh na řešení či jiné opatření apod. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů svoje stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu (záznamu) souhlasí.
- 9.5. Zápisem do stavebního deníku jsou zástupci objednatele a zhotovitele oprávněni dohodnout pouze takové změny v provádění prací a v použití materiálů, které neznámají podstatnou odchylku od zadávací dokumentace.

10. Odevzdání díla

- 10.1. Předání a převzetí díla bude provedeno jako jeden celek.
- 10.2. Při předání díla předloží zhotovitel objednateli zejména:
- stavební deník
 - projektová dokumentace skutečného provedení stavby
 - doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků
 - případné povinné revize
 - doklady o výsledcích provedených předepsaných zkoušek
 - doklady o provedené kontrole jednotlivých inženýrských sítí danými správci
 - zaměření skutečného provedení stavby
 - stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (DZ)
 - doklad o předání vzniklých odpadů oprávněným osobám nebo organizacím
- 10.3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v okamžiku, kdy byl podepsán zápis o předání a převzetí předmětu díla. Objednatel převezme dílo pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků nebo s drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání užívání. Kategorizace vad a drobných nedodělků je plně v kompetenci objednatele, který je tak výlučně oprávněn k hodnocení významu vad díla.
- 10.4. Zápis o převzetí předmětu díla musí mít písemnou formu.
- 10.5. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě o dílo, právním předpisům nebo příslušným technickým normám.
- 10.6. Nedokončené nebo vadné dílo není objednatel povinen převzít.

11. Ostatní ujednání

- 11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 11.2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.
- 11.3. Zhotovitel prohlašuje, že řádně prověřil místní podmínky na staveništi a všechny nejasné okolnosti pro realizaci díla si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele.

- 11.4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být řešeny písemně formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 11.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník).
- 11.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

Přílohy:

1. položkový rozpočet zhotovitele

V Pardubicích dne 14. 04. 2026

V Pardubicích dne 15-04-2026

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Jan Procházka
starosta městského obvodu
Pardubice IV



Ondřej Hlaváč
předseda představenstva

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV
Bokova 315
530 03 Pardubice ©



Klára Šýkorová
místopředsedkyně představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hôrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice
IČ: 252 62 572

DOLOŽKA:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice IV č. xxx-962/-IV/2026 ze dne 1. dubna 2026

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

17.03.2026

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel:		Cena (bez DPH):	
Zhotovitel:		3 378 895,17 Kč	
Služby města Pardubic a.s.		Cena (s DPH):	
Nabídka vypracoval:		4 088 463,16 Kč	
Ing. Michal Švarc,	IČ: 25262572	DIC:	

SKUPINY STAVEBNÍCH
DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
S0000	Vedlejší a ostatní náklady	165 000,00 Kč	199 650,00 Kč
S0101	Komunikace	491 779,93 Kč	595 053,72 Kč
S0401	Veřejné osvětlení	483 100,44 Kč	584 551,53 Kč
S0800	Sadové a terénní úpravy	1 234 750,80 Kč	1 494 048,47 Kč
S0901	Mobiliár	1 004 264,00 Kč	1 215 159,44 Kč

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt	S0000 - Vedlejší a ostatní náklady	Celková cena (bez DPH):	165 000,00 Kč
Zhotovitel	Služby města Pardubic a.s.	Celková cena (s DPH):	199 650,00 Kč
		IČ:	
		DIČ:	

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	všeobecné konstrukce a práce	165 000,00 Kč	199 650,00 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - všeobecné konstrukce a práce									
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00 Kč	21%	18 150,00 Kč
	doplňující popis		1 = 1,000 => A						
	výměra		OTSKP 2024						
	cenová soustava								
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00 Kč	21%	24 200,00 Kč
	doplňující popis		Vytýčení inženýrské sítě, ochrana IS						
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00 Kč	21%	24 200,00 Kč
	doplňující popis		DSPS a stavba						
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00 Kč	21%	12 100,00 Kč
	doplňující popis		3 bare + 3 CD						
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00 Kč	21%	6 050,00 Kč
	doplňující popis								
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00 Kč	21%	18 150,00 Kč
	doplňující popis		zkoušky spojené s kontrolou prováděných prací všech SO						
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
7	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00 Kč	21%	96 800,00 Kč
	doplňující popis		součástí je také dočasné staveništní komunikace z ŽB panelů do pískového lože						
	výměra		1 = 1,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2024						
0 všeobecné konstrukce a práce				Celkem (bez DPH): 165 000,00 Kč		za DPH 21 %:	34 650,00 Kč	Celkem (s DPH): 199 650,00 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 165 000,00 Kč		Celkový součet DPH:	34 650,00 Kč	Celkový součet (s DPH): 199 650,00 Kč	

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
------	-----	-----	-------	----	-------------	-----	----------------	-------	--------------

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt
S0101 - Komunikace
Zhotovitel
Služby města Pardubic a.s.

Celková cena (bez DPH): 491 779,93 Kč
Celková cena (s DPH): 595 053,72 Kč

IČ:
DIČ:

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	všeobecné podmínky	7 250,00 Kč	8 772,50 Kč
1	zemní práce	34 567,81 Kč	41 827,05 Kč
2	základy	2 098,50 Kč	2 530,19 Kč
3	svislé konstrukce (a kompletní)	73 870,00 Kč	89 382,70 Kč
4	vodorovné konstrukce	4 294,36 Kč	5 196,19 Kč
5	komunikace	226 099,26 Kč	273 580,10 Kč
8	potrubí	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč
9	ostatní práce	139 200,00 Kč	168 432,00 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - všeobecné podmínky									
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	25,000	290,00	7 250,00 Kč	21%	8 772,50 Kč
	doplňující popis		beton						
	výměra		dle pol. č. 967165 10*2,5t/m3 = 25,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
	0		všeobecné podmínky						
				Celkem (bez DPH): 7 250,00 Kč		za DPH 21 %:	1 522,50 Kč	Celkem (s DPH): 8 772,50 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 7 250,00 Kč		Celkový součet DPH:	1 522,50 Kč	Celkový součet (s DPH): 8 772,50 Kč	
1 - zemní práce									
2	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	83,870	180,00	15 096,60 Kč	21%	18 266,89 Kč
	doplňující popis		bude použito pro terénní úpravy						
	výměra		parková stezka (71,3*2,7+10,45*2,2)*0,3 = 64,650 => A						
			zpevněné plochy (4*6+2,2*4,3)*1,25*0,25 = 10,456 => B						
			opěrná zeď (6+5+12+2,5+2,5+3,3)*0,7*0,40 = 8,764 => C						
			A+B+C = 83,870 => D						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	83,870	140,00	11 741,80 Kč	21%	14 207,58 Kč
	doplňující popis		dle pol. č. 12273 83,870 = 83,870 => A						
	výměra		OTSKP 2025						
4	17120		ULOŽENÍ SVYPANINÝ DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	83,870	20,00	1 677,40 Kč	21%	2 029,65 Kč
	doplňující popis		rozprostření v místě terénních úprav						
	výměra		dle pol. č. 12273 83,870 = 83,870 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
5	17411		ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	3,000	193,00	579,00 Kč	21%	700,59 Kč
	doplňující popis		zásyp nevyužitých záchet						
	výměra		2*1,5 = 3,000 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	279,235	19,60	5 473,01 Kč	21%	6 622,34 Kč
	doplňující popis		parková stezka (71,3*2,7+10,45*2,2) = 215,500 => A						
	výměra		zpevněné plochy (4*6+4,3*2,2)*1,25 = 41,825 => B						
			opěrná zeď (6+5+12+2,5+2,5+3,3)*0,7 = 21,910 => C						
			A+B+C = 279,235 => D						
	cenová soustava		OTSKP 2025						

P.č.	Kod	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
	1		zemní práce						
				Celkem (bez DPH):	34 567,81 Kč	za DPH 21 %:	7 259,24 Kč	Celkem (s DPH):	41 827,05 Kč
				Celkový součet (bez DPH):	34 567,81 Kč	Celkový součet DPH:	7 259,24 Kč	Celkový součet (s DPH):	41 827,05 Kč
7	214613		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S1 S VÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ	2 - základy					
	doplňující popis		min. 200 g/m2, die TP97 (6+5+12)*1 = 23,000 => A	M2	27,980	75,00	2 098,50 Kč	21%	2 539,19 Kč
	výměra		(2,5+2,5+3,3)*0,6 = 4,980 => B						
	cenová soustava		A+B = 27,980 => C						
			OTSKP 2025						
				2					
				základy					
				Celkem (bez DPH):	2 098,50 Kč	za DPH 21 %:	440,69 Kč	Celkem (s DPH):	2 539,19 Kč
				Celkový součet (bez DPH):	2 098,50 Kč	Celkový součet DPH:	440,69 Kč	Celkový součet (s DPH):	2 539,19 Kč
8	3272A7		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRĚZ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT Ø4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPR./	3 - svislé konstrukce (a kompletní)					
	doplňující popis		šířka koše 40 cm, oka 100x50 mm, vyplň HDK fr. 63/125 mm s proस्पem SD dr. 0/32 mm,	M3	8,900	8 300,00	73 870,00 Kč	21%	89 382,70 Kč
	výměra		pískovec s odstíny žluté (6+5+12)*0,30*0,4 = 7,360 => A						
	cenová soustava		(2,2+2,2+3,3)*0,5*0,4 = 1,540 => B						
			A+B = 8,900 => C						
			OTSKP 2025						
				3					
				svislé konstrukce (a kompletní)					
				Celkem (bez DPH):	73 870,00 Kč	za DPH 21 %:	15 512,70 Kč	Celkem (s DPH):	89 382,70 Kč
				Celkový součet (bez DPH):	73 870,00 Kč	Celkový součet DPH:	15 512,70 Kč	Celkový součet (s DPH):	89 382,70 Kč
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	4 - vodorovné konstrukce					
	doplňující popis		SD 0/32 tl. 100 mm vč. ztuhnutí	M3	4,382	980,00	4 294,36 Kč	21%	5 196,18 Kč
	výměra		opěrná zed (6+5+12+2,5+2,5+3,3)*0,7*0,2 = 4,382 => A						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
				4					
				vodorovné konstrukce					
				Celkem (bez DPH):	4 294,36 Kč	za DPH 21 %:	901,82 Kč	Celkem (s DPH):	5 196,18 Kč
				Celkový součet (bez DPH):	4 294,36 Kč	Celkový součet DPH:	901,82 Kč	Celkový součet (s DPH):	5 196,18 Kč
10	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	5 - komunikace					
	doplňující popis		S06 0/32mm	M3	40,690	993,00	40 405,17 Kč	21%	48 890,26 Kč
	výměra		parková stezka (71,3+2*10,45+2,2)*0,15 = 32,325 => A						
	cenová soustava		zpevněné plochy (4*6+4,3*2,2)*1,25*0,2 = 8,365 => B						
			A+B = 40,690 => D						
			OTSKP 2025						
11	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI						
	doplňující popis		štěrnodrt 0/32 mm odstín pískovec	M3	28,062	993,00	27 865,57 Kč	21%	33 717,34 Kč
	výměra		parková stezka 161,1m2*0,17 = 27,387 => A						
	cenová soustava		studna 4,5m2*0,15 = 0,675 => B						
			A+B = 28,062 => C						
			OTSKP 2025						
12	56330	3	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI						
	doplňující popis		drt 0/4 mm odstín pískovec	M3	4,968	993,00	4 933,22 Kč	21%	5 969,20 Kč
	výměra		parková stezka 161,1m2*0,03 = 4,833 => A						
	cenová soustava		studna 4,5m2*0,03 = 0,135 => B						
			A+B = 4,968 => C						
			OTSKP 2025						
13	58251		DLÁŽEÑNÉ KRYTÝ Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA						
	doplňující popis		tl. 80 mm, skladebná dlažba, odstín pískovec dle výběru investora	M2	33,240	845,00	28 087,80 Kč	21%	33 986,24 Kč
	výměra		zpevněné plochy (4*6+4,2*2,2) = 33,240 => B						
	cenová soustava		OTSKP 2025						
20	R1		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z OCELOVÝCH PROFILŮ						
	doplňující popis		ocelový lem min tl. 5 mm v. 10 cm, kotveno tyč. ocelí dl. 0,5 m v rozestupu do 2,0 m	M	193,500	645,00	124 807,50 Kč	21%	151 017,08 Kč

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

ZÁKLADNÍ ÚDAJE			
Objekt:	SO401 - Veřejné osvětlení	Celková cena (bez DPH):	483 100,44 Kč
Zhotovitel:	Služby města Pardubic a.s.	Celková cena (s DPH):	584 551,53 Kč
		IČ:	
		DIČ:	

SOUHRN				
Kód	Název		Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
7	přidružená stavební výroba		483 100,44 Kč	584 551,53 Kč

POLOŽKY ROZPOČTU									
P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
				7 - přidružená stavební výroba					
1	R2		SO 401 komplet	KPL	1,000	483 100,44	483 100,44 Kč	21%	584 551,53 Kč
			doplňující popis	dle podrobného soupisu prací SO 401					
			výměra	OTSKP 2025					
			cenová soustava						
		7	přidružená stavební výroba						
				Celkem (bez DPH): 483 100,44 Kč		za DPH 21 %:	101 451,09 Kč	Celkem (s DPH): 584 551,53 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 483 100,44 Kč		Celkový součet DPH:	101 451,09 Kč	Celkový součet (s DPH): 584 551,53 Kč	

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt: **S0800 - Sadové a terénní úpravy**
Zhotovitel: **Služby města Pardubic a.s.**

Celková cena (bez DPH): 1 234 750,80 Kč
Celková cena (s DPH): 1 494 048,47 Kč

IČ:
DIČ:

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
1	zemní práce	1 234 750,80 Kč	1 494 048,47 Kč

POLOŽKY ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
1 - zemní práce									
1	R3		S0800 komplet	KPL	1,000	1 234 750,80	1 234 750,80 Kč	21%	1 494 048,47 Kč
			die podrobného soupisu prací SO 800						
			výměra						
			OTSKP 2025						
			cenová soustava						
		1	zemní práce						
				Celkem (bez DPH): 1 234 750,80 Kč		za DPH 21 %:	259 297,67 Kč	Celkem (s DPH): 1 494 048,47 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 1 234 750,80 Kč		Celkový součet DPH:	259 297,67 Kč	Celkový součet (s DPH): 1 494 048,47 Kč	

2025/12 - Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt	SO901 - Mobiliář	Celková cena (bez DPH):	1 004 264,00 Kč
Zhotovitel	Služby města Pardubic a.s.	Celková cena (s DPH):	1 215 159,44 Kč
		IČ:	
		DIČ:	

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
9	ostatní práce	1 004 264,00 Kč	1 215 159,44 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
				9 - ostatní práce					
1	R4		SO900 komplet	KPL	1,000	1 004 264,00	1 004 264,00 Kč	21%	1 215 159,44 Kč
			dle podrobného soupisu prací SO 900						
			vyměra						
			OTSKP 2025						
			cenová soustava						
	9		ostatní práce						
				Celkem (bez DPH):		1 004 264,00 Kč	za DPH 21 %:	210 895,44 Kč	Celkem (s DPH): 1 215 159,44 Kč
				Celkový součet (bez DPH):		1 004 264,00 Kč	Celkový součet DPH:	210 895,44 Kč	Celkový součet (s DPH): 1 215 159,44 Kč

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	39 301,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 414,84	393,01
Montáž - materiál		159 351,98
Montáž - práce		103 173,00
Mezisoučet 1	40 715,84	262 917,99
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		15 751,50
Nátěry		0,00
Zemní práce		109 438,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		1 094,38
Mezisoučet 2	40 715,84	389 201,86
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		6 448,77
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		6 448,77
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		15 181,69
Základní náklady celkem		457 996,92
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		12 649,06
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		12 454,46
Vedlejší náklady celkem		25 103,52
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		483 100,44
Základ a hodnota DPH 21%	483 100,44	101 451,09
Základ a hodnota DPH 12%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		584 551,53
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč RE	7 206,00	1 530,00
ROZVADĚČ RV-ZS	24 884,00	5 681,00
Dodávky	39 301,00	1 000,00
Elektromontáže	159 351,98	102 173,00
Zemní práce	322,00	109 116,00

Datum:

19.3.2026

Vypracoval:

[redacted] pt

[illegible]

HLoubení KABELOVÉ RYHY

Zemina třídy 3, šířka 350mm, hloubka 450mm

m	140,00	0,00	0,00	235,00	32 900,00	235,00	32 900,00
---	--------	------	------	--------	-----------	--------	-----------

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

2 kábelného okruhu, bez zakrytí, šířka do 65cm, tloušťka 10cm

m	140,00	0,00	0,00	180,00	25 200,00	180,00	25 200,00
---	--------	------	------	--------	-----------	--------	-----------

FOLIE VYSTRAŽNÁ Z PVC

m	140,00	2,30	322,00	6,00	840,00	8,30	1 162,00
---	--------	------	--------	------	--------	------	----------

Di šířky 20cm

KŘÍŽOVATKA S PODZEMNÍM SÍŤEM

(bude upraveno podle skut. stavu, zbylého při zemních pracích)

ks	6,00	0,00	0,00	430,00	2 580,00	430,00	2 580,00
----	------	------	------	--------	----------	--------	----------

Pořízení chráncíků uť. zakrytí

ZÁHOD KABELOVÉ RYHY

Zemina třídy 3, šířka 350mm, hloubka 450mm

m	140,00	0,50	0,00	85,00	11 900,00	85,00	11 900,00
---	--------	------	------	-------	-----------	-------	-----------

ODVOZ ZEMINY

Do vzdálenosti 1 km

m3	10,40	0,00	0,00	360,00	3 744,00	360,00	3 744,00
----	-------	------	------	--------	----------	--------	----------

VYBOURÁNÍ A OBNOVA ZPEVNĚNÉHO POUVRCHU

(včetně podkladových vrstev)

m2	1,00	0,00	0,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00	1 380,00
----	------	------	------	----------	----------	----------	----------

trochvík ze zámkové dlažby

m2	1,50	0,00	0,00	4 080,00	6 120,00	4 080,00	6 120,00
----	------	------	------	----------	----------	----------	----------

chodní, asfaltový

UPRAVA POVRCHU

Práce při úpravě terenu v zemina třídy 3

m2	70,00	0,00	0,00	48,00	3 360,00	48,00	3 360,00
----	-------	------	------	-------	----------	-------	----------

Zemní práce - celkem

				322,00	109 116,00		109 438,00
--	--	--	--	--------	------------	--	------------

POZNÁMKY

V rozpočtu nejsou zahrnuty

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

- základy pozemků, místní posádky

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

- opravy znečištění, označení střešy

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

- vyřízení podzemních sítí a geodetická zaměření

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

- výkazy na soubor technických dokumentů

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

- TDI

					0,00		0,00
--	--	--	--	--	------	--	------

Název	Hodnota	
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách	
Projekt	D.2 400 - Elektro a sdělovací objekty	
Investor	SO 401 Veřejné osvětlení	
Z. č.	Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice IV	
A. č.	25/33	
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel		
CÚ	2026	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,50	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,50	
Opravy v záruce (5 - 7) %	5,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25	
Provozní vlivy %	3,20	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	12	
Procento PM %	5	

REKAPITULACE STAVBY

STAVBA: Revitalizace veřejného prostranství archeoparku v Pardubičkách

úrs Praha - Katalog popisů a směrných cen stavebních prací 823-1 Plochy a úprava území II 2025

OBJEKT A 01 Parkové úpravy a krajinářství

PROJEKTANT: Ing. Monika Součková, DiS.
SADOVNICKÉ A KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY

kód	název položky	jednotka	počet jedn.	cena/j.	cena celkem
	odstranění pařezů				
112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním hl do 0,2 m - předpoklad 80 ks	m2	24,00	1800,00	43200,00
1229111	Odstranění vyřezované dřevní hmoty	m2	24,00	1120,00	26880,00
174111111	Zásyp jam po vyřezovaných pařezích hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,00	650,00	15600,00
	Zemina na zásyp jam po odřezování pařezů vč. dopravy	t	9,60	420,00	4032,00
	založení trávníku				
181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3537,00	9,00	31833,00
183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	7074,00	0,70	4951,80
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3537,00	4,00	14148,00
	Odstranění kamenů o průměru nad 5 cm a hrubých nečistot před založením trávníku vč. odvozu a skládkování	m3	2,00	2500,00	5000,00
	ochrana stromů při stavební činnosti				
184818231	ochrana kmene D do 300 mm bedněním V do 2 m	ks	5,00	1500,00	7500,00
184818232	ochrana kmene D od 300 do 500 mm bedněním V do 2 m	ks	1,00	3000,00	3000,00
	zemina				
	hlinitopísčítá, včetně dovozu, rozprostření a hutnění vyšších vrstev	m3	944,00	980,00	925120,00
	výsadby				
183101121	hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1-4 obj. přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1,00	1500,00	1500,00
213141111	zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m (2x 36 m2)	m2	72,00	27,00	1944,00
	geotextilie 300 g/m2 (2x 36 m2 + přesahy)	m2	96,00	32,00	3072,00
	pokládka drenážní vrstvy - drčené kamenivo 16/32, vrstva 10 cm, včetně mírného zhutnění	t	5,40	180,00	972,00
	drčené kamenivo frakce 16/32 3,6 m3	t	5,40	490,00	2646,00
184813161	zřízení ochranného nátěru kmene stromu do V 1 m obvodu do 180 mm	m	12,00	45,00	540,00
	nátěrová elastická hmota bílé barvy 1,35 kg	balení	1,00	570,00	570,00
184215231	Podzemní ukotvení kmene dřevin do ocelové výztuže obvodu kmene do 200 mm, v do 5 m	ks	1,00	642,00	642,00
	Kotevní materiál	ks	1,00	5000,00	5000,00
	chránička paty kmene - perforovaná, š. 36 cm, výška 21 cm, s integrovanými zámkami	ks	1,00	100,00	100,00
184813241	zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	ks	1,00	100,00	100,00
183901114	Příprava nádob pro výsazování rostlin v nádoby do 700 mm a plochy přes 1 do 2 m2 s naplněním zemí	ks	10,00	2850,00	28500,00
183211322	Výsadba květin krytokořených D kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	450,00	25,00	11250,00
183211319	Příplatek k výsadbě květin do nádob	ks	450,00	7,00	3150,00
183211313	výsadba cibulí nebo hlíz	ks	50,00	14,00	700,00

	kompost do vyvýšených záhonů	m3	1,20	2000,00	2400,00
	písek do vyvýšených záhonů	t	2,00	2000,00	4000,00
	rostlinný materiál - dle výpisu v TZ	kpl	1,00	39000,00	39000,00
	zálivka				
185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,00	720,00	14400,00
	technické prvky + mobiliář - specifikace v obrazové části				
	mobiliář dle specifikace v PD				
	M1 - altán, montovaná ocelová svařovaná konstrukce, dřevěné opláštění a střecha, včetně laviček, křesel a stolků	ks	1,00	285000,00	285000,00
	M1 - spodní stavba základová betonová deska C20/25, XC2 tl. 200 mm, ŠP tl. 100 mm	ks	1,00	18500,00	18500,00
	M1 - montáž mobiliáře	ks	1,00	18000,00	18000,00
	M2 - kruhové betonové griloviště s ocelovým grilovacím límcem	ks	1,00	109000,00	109000,00
	M2 - doprava	ks	1,00	10000,00	10000,00
	M2 - montáž mobiliáře na poklad ze ŠP lože tl. 100 mm	ks	1,00	3000,00	3000,00
	M3 - lavička, ocelová konstrukce z ohýbaného plechu s dřevěnou sedací plochou	ks	5,00	25982,00	129910,00
	M3 - spodní stavba základová patka 600x250x200 mm C20/25, XC2	ks	5,00	1300,00	6500,00
	M3 - montáž mobiliáře	ks	5,00	738,00	3690,00
	M4 - stojan na kola, ocelová konstrukce z L profilu 60x60x6 mm	ks	5,00	3723,00	18615,00
	M4 - spodní stavba základová patka 870x350x350 mm C20/25, XC2	ks	5,00	1800,00	9000,00
	M4 - montáž mobiliáře	ks	5,00	782,00	3910,00
	M5 - vyvýšený záhon, šroubovaná konstrukce z dřevěných fošen, olejový nátěr, opálení, novová fólie	ks	10,00	9500,00	95000,00
	M5 - doprava	ks	1,00	8000,00	8000,00
	M5 - montáž mobiliáře	ks	10,00	2000,00	20000,00
	M6 - opěrná zídka - součásti SO101				
	M7 - infotabule, ocelová konstrukce z obdelnikových uzavřených profilů se stříškou, bideska	ks	1,00	21732,00	21732,00
	M7 - spodní stavba základová patka 1500x500x800 mm C20/25, XC2	ks	1,00	4000,00	4000,00
	M7 - montáž mobiliáře	ks	1,00	3620,00	3620,00
	M8 - zábradlí - studna, 7,5 m délka, výška 1,0 m, 1 díl otvřívavý, vč. kotvení do bet. patky C16/20nXF1	kpl	1,00	29500,00	29500,00
	M9 - odpadkový koš, svařovaná ocelová konstrukce z ohýbaných plechů tl. 4 mm s dvířky, vyjimatelnou nádobou 55 l a popelníkem	ks	4,00	23140,00	92560,00
	M9 - spodní stavba základová patka 600x350x350 mm C20/25, XC2	ks	4,00	1200,00	4800,00
	M9 - montáž mobiliáře	ks	4,00	710,00	2840,00
	hřiště na petanque 4x14 m				
121112004	sejmutí ornice tl. vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	56,00	245,00	13720,00
564722111	Podklad z vibrovaného stěrku vs tl. 80 mm	m2	56,00	163,00	9128,00
	drenážní vrstva 8 cm, drcené kamenivo frakce 16/32	t	7,00	573,00	4011,00
916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového jednostranným odkopáním zeminy	m	36,00	100,00	3600,00
R1	chodnikové obruby z ocelových profilů, ocelový lem min tl. 5 mm v. 10 cm, kotveno tyč. oceli dl. 0,5 m v rozestupu do 2,0 m	m	36,00	645,00	23220,00
213141111	zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	56,00	70,00	3920,00
	geotextilie 300 g/m2 + přesahy	m2	75,00	35,00	2625,00
564742111	Podklad z vibrovaného stěrku vs tl. 120 mm	m2	56,00	230,00	12880,00
	stabilizační vrstva stěrkopísek 0/8	t	14,00	380,00	5320,00
	Podklad z vibrovaného stěrku, vrstva 5 cm - stěrka a písek 1:1	m2	56,00	120,00	6720,00
	finální hrací vrstva písek + drt frakce 0-4mm, vrstva 5 cm	t	5,00	385,00	1925,00
	ostatní				
998 23-1411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	15,00	1200,00	18000,00
	Doprava - SO 801	kpl	1,00	15000,00	15000,00
	Doprava - SO 901	kpl	1,00	20000,00	20000,00

	Celkem SO 800				1234750,80
	Celkem SO 900				1004246,00
	celkem bez DPH				2238996,80
	DPH				470189,33
	celkem včetně DPH				2709186,13



Oznámení o přidělení veřejné zakázky

Zadavatel:

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice IV

Bokova 315, 530 03 Pardubice

Zastoupený: Janem Procházkou,

starostou městského obvodu

tel. 466 859 846

IČ: 00274046

DIČ: CZ 00274046

V Pardubicích dne 10. dubna 2026

Zadavatel veřejné zakázky: Výběrové řízení na dodavatele akce „**Revitalizace veřejného prostranství u archeoparku v Pardubičkách**“, zadané v rámci vertikální spolupráce („in house“) Vám oznamuje přidělení této zakázky níže uvedenému uchazeči.

Výše uvedená veřejná zakázka se přiděluje uchazeči:

Název:	Služby města Pardubic a.s.,
Sídlo / místo podnikání:	Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Právní forma uchazeče:	akciová společnost
IČ:	252 62 572

Statutární město Pardubice
Městský obvod Pardubice IV

Bokova 315
530 03 Pardubice

za zadavatele
Jan Procházka,
starosta městského obvodu

DOLOŽKA:

Uzavření smluvního vztahu bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice IV

č. 962/65 -IV/2026 ze dne 1. dubna 2026